



Kokybė - svarbiausia

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1354

Sudaryta 2016.01 kainų lygiu.

Iš viso už

1 196 €

Užsakovas:	
Rangovas:	UAB Naujovių statyba
Kompleks:	Gyv. Namų balkonu remont. Dociskiu gt. 15
Objektas:	Pastato 1 balkono remonto darbai

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Balkonų apskardinimo keitimas, gaminant detales	kalk	m2		36,40	3,50	#VALUE!	0.74	0.53	0.00
	Darbo jėga	R25-8	val.	0,85	25	2,98	74,38	74,38		
	Skarda cinkuota dažyta Rall 9081	111111	m	1,2	12	4,20	50,40		50,40	
	Medisraigčiai su plastikiniais įdėklais	111111	kompl	0,08	1,93	0,28	0,54		0,54	
	Sandarinio medžiagos skardos	111111	vnt	0,11	5,4	0,39	2,08		2,08	
2	Keraminių plytelių dangos iššardymas pašalinant klijų likutį	kalk	m2	1	18,00	5	9.0	0.50	0.27	0.00
	Darbo jėga	110020	m2	0,9	11,055	4,5	49,75	49,75		
	smulkus mechanizmai	1 9	maš. Val	0,9	6	4,5	27		27	
3	Grindų išlyginamasis sluoksnis nuolydžiui suformuoti iki 15mm	kalk	m2	1	30,31	5	1.52	0.60	0.90	0.00
	Darbo jėga	110020	m2	1	12,06	5,00	60,30	60,30		
	Lyginimo mišinys A 38 (Ardex)	1 7	kg	16,9	1,03	84,50	87,04		87,04	
	Gruntas P 51 (Ardex)	1 9	ltr	0,1	5,4	0,5	2,7		2,7	
	mechanizmai su elektros varyklių	1 20	maš. Val	0,02	15	0,10	1,50			
4	Hidroizoliacijos įrengimas užtepant ant paruošto pagrindo.	kalk	m2	1	35,17	5	1.76	0.60	1.14	0.00
	Darbo jėga	110020	m2	1	12,06	5	60,30	60,30		
	Dviejų komponentų hidroizoliacija	1 20	kg	1,5	9,99	7,5	74,93		74,93	
	Sandarinti juosta SK 12	1 9	m	4	1,7	20	34		34	
	mechanizmai su elektros varyklių		maš. Val	0,02	12	0,08	1,2			
	Papildomos dežiagos	1 9	vnt	0,06	18	0,3	5,4		5,4	
2	Armuoto ekstrudinio putplascio 6mm storio lubų klijavimas .	kalk	m2		38,52	5	#VALUE!	0.35	1.58	0.00
	Darbo jėga		Žmo. Val	1	7,00	5		35		
	Klijai X78* (Ardex)		kg	2,7	4,40	13,5			59,4	
	Gruntas P 51 (Ardex)		kg	0,3	3,96	1,5			5,94	
	Ekstrudinio armuoto putplascio 6mm plokštes lubom		m2	1,2	15,38	6			92,28	
	mechanizmai su elektros varyklių		maš. Val	0,06	18	0,3				5,4
3	Lubų paviršių, glaistymas, dažymas	kalk	m2		36,32	5	#VALUE!	0.60	121.58	0.00
	Darbo jėga	10400	m2	1	12	5	60	60		
	Fasadinis glaistas F-5 baltas (Ardex)	111140	kg	2,8	5,8	14	81,2		81,2	
	Gruntas P 51 (Ardex)		ltr	0,3	3,96	1,188	4,70448		5,94	
	Dažai fasadiniai (brillux)		ltr	0,35	12	4,2	50,4		21	
	Apsaugos pleveles ant stiklo paviršių		vnt	0,24	5,8	1,392	8,0736		6,96	
	Lipni juostelė	111111	vnt	0,24	5,4	1,2	6,48		6,48	
4	Patalpų valymas	kalk	kompl		0,20	150	#VALUE!	0.00	0.30	0.00
	Nuomos kaina	111111	kompl	0,1	2	15	30		30	

1 196 €

Rangovas:	UAB Naujovių statyba
Kompleks:	Gyv. Namų balkonu remont. Dociskiu gt. 15
Objektas:	Pastato 1 balkono remonto darbai

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
Iš viso #1							938 €	339,73	593,29	5,40
	Kiti darbo užmokesčio priskaitymai						3 €	1,0%		
	Papildomų medžiagų vertė									
	Papildomų mechanizmų vertė						0 €			3,0%
	Soc.draudimas						106 €	31,00 %		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							1 048 €	449,50	593,29	5,56
	Statybvietės išlaidos									
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							1 048 €	449,50	593,29	5,56
	Indeksas							1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							1 048 €	449,50	593,29	5,56
	Pridėtinės išlaidos						3 €	1,00 %		
	Pelnas						16 €	1,0%	2,0%	1,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							1 068 €	457,46	605,16	5,62
	PVM						128 €		21 %	21 %
Iš viso #5 (kaina su PVM)							1 196 €	457,46	732,24	6,80

Sudarė: Olegas